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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TETIPAC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

866,062.78Impuestos 752,806.35 1,618,869.13 1,618,869.13 1,618,869.13 752,806.35
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,514,784.77Derechos -803,656.49 1,711,128.28 1,711,128.28 1,711,128.28 -803,656.49
382,039.89Productos 1,111,496.88 1,493,536.77 1,493,536.77 1,493,536.77 1,111,496.88

1,092,313.98Aprovechamientos -1,029,781.07 62,532.91 62,532.91 62,532.91 -1,029,781.07
1,707,967.56Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos -1,707,967.56 0.00 0.00 0.00 -1,707,967.56

96,568,629.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-3,838,930.92 92,729,698.60 92,729,698.60 92,729,698.60 -3,838,930.92

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 103,131,798.50 -5,516,032.81 97,615,765.6997,615,765.69 -5,516,032.8197,615,765.69

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

866,062.78Impuestos 752,806.35 1,618,869.13 1,618,869.13 752,806.351,618,869.13
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,514,784.77Derechos -803,656.49 1,711,128.28 1,711,128.28 -803,656.491,711,128.28
382,039.89Productos 1,111,496.88 1,493,536.77 1,493,536.77 1,111,496.881,493,536.77

1,092,313.98Aprovechamientos -1,029,781.07 62,532.91 62,532.91 -1,029,781.0762,532.91
96,568,629.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-3,838,930.92 92,729,698.60 92,729,698.60 -3,838,930.9292,729,698.60

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,707,967.56Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

-1,707,967.56 0.00 0.00 -1,707,967.560.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 103,131,798.50 -5,516,032.81 97,615,765.69 97,615,765.69 -5,516,032.8197,615,765.69
Ingresos excedentes 0.00
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C. RITA PATIÑO MUÑOZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C. MARÍA FERNANDA GENIS VARGAS
TESORERA MUNICIPAL

C. JOSÉ SALVADOR VERDAYES FIGUEROA
SÍNDICO PROCURADOR

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

C.P. JERÓNIMO MILLÁN RODRÍGUEZ
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


